

č.p.	Název rozpočtové položky	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem bez DPH	Zákl.pro DPH 15%
	DPS - přístavba skladu použitých plien					
	Demontáž klempířských prvků (žlab, oplechování, parapety, ...)	kplt	1,00	650,00	650,00	650,00
	Odsekání soklíků u dlažby	bm	5,30	95,00	503,50	503,50
	Zděni Ytong tl. 150 mm nad vyzdívkou	m2	7,50	925,00	6 937,50	6 937,50
	Zděni Ytong tl.75 mm na stěnu pro dveře na hydroizolační pás	m2	2,00	723,00	1 446,00	1 446,00
	Ytong překlad - 75 * 1400 mm	ks	1,00	1 290,00	1 290,00	1 290,00
	Doplňení vchodové stříšky	kplt	1,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00
	Penetrace stěn, stěrkování do tkaniny - interier + exterier	m2	35,40	290,00	10 266,00	10 266,00
	Penetrace stěn probarvená, točená omítka - exterier	m2	14,20	330,00	4 686,00	4 686,00
	Osazení rohovníků	bm	18,60	65,00	1 209,00	1 209,00
	Obklad stěn - keramický 20 * 20 v odstínu	m2	24,00	320,00	7 680,00	7 680,00
	Lepení obkladu	m2	21,20	390,00	8 268,00	8 268,00
	Oplechování stříšky	m2	6,10	490,00	2 989,00	2 989,00
	Osazení nových háků, žlabu a svodu	kplt	1,00	9 850,00	9 850,00	9 850,00
	Větrací mřížka 150 mm	ks	3,00	390,00	1 170,00	1 170,00
	Hliníkové dveře vč. montáže	ks	1,00	22 250,00	22 250,00	22 250,00
	Elektro práce	kplt	1,00	2 900,00	2 900,00	2 900,00
	Kontrolní mezisoučet				85 895,00	85 895,00
	DPH 15%				12 884,30	12 884,30
	Celkem vč. DPH				98 779,30	98 779,30
	REKAPITULACE					
	Celkem bez DPH 15%				85 895,00 Kč	
	DPH 15%				12 884,30 Kč	
	Celkem vč. DPH				98 779,30 Kč	
	Rozpočet vyhotovil:					
	Markéta Vargová Maňáková s.r.o. Městánská 1948/99, 695 01 Hodonín IČ: 02667061 DIČ: CZ02667061					
	<i>mmmm mmaabba</i>					